

**Velkommen til Årsmøte i Norsk ponnivalsforening! Dato for årsmøte 2025 er lørdag 8. Mars klokken 14.00. I år holdes årsmøte på Clarion Hotel Oslo Airport, Gardermoen.**

Før årsmøtet starter har vi gleden av å invitere alle medlemmer til gratis lunsj på hotellet kl. 12.00. Fristen for påmelding til lunsj er 20. februar og gjøres via SMS til Stein Bentstuen tlf: 97592748

Agenda til årsmøtet:

Sak 1. Godkjenning av innkallingen

Sak 2. Valg av møteleder, referent, to møtevitner og tellekorps på to personer.

Sak 3. Årsmelding

Sak 4. Regnskap

Sak 5. Planer for kommende år

Sak 6. Fastsette medlemskontingent

Sak 7. Gjennomgå endringer i avlsplanen.

Sak 8. Andre saker som er meddelt styret på forhånd

Sak 9. Orienteringssak fra styret

Sak 10. Valg: Leder for ett år To styremedlemmer for to år Hvis et styremedlem som ikke er på valg velges til leder, foretas suppleringsvalg av styremedlem for ett år. Tre vararepresentanter til styret i nummerorden. Revisor for ett år. Ett medlem til valgkomiteen for tre år.

Innkomne saker skal behandles av styret og fristen for å sende inn disse var 20.01.2025, dette har blitt publisert på vår hjemmeside. Vi minner om at kontingenten for 2025 må være innbetalt før årsmøtet for å være stemmeberettiget.

**Medlemsmøte**, tidligere år har vi holdt kurs/forelesninger under medlemsmøte. I 2024 valgte vi å holde et enklere medlemsmøte med idemyldring, kort info fra raserepresentantene våre og tid til å snakke sammen om løst og fast.

Vi kommer til å gjøre noe av det samme også i år, da vi fikk gode tilbakemeldinger i fjor. Vi ønsker å få til en felles middag lørdag kveld. Så gi beskjed ved påmelding til lunsj om du ønsker å være med på felles middag. Da booker vi bord sånn at vi får sitte sammen. Frist for dette er 20 februar.

Vi har fått til en billigere pris for overnatting for medlemmer i NPA, dette vil koste 1190,- pr pers pr.døgn. Det er viktig at dere booker rom før fristen 20 februar, for etter denne datoen vil det koste mer. Dere booker og betaler individuelt via en booking link dere får fra oss. Så det er derfor viktig at dere sender oss en melding på om dere ønsker rom, sånn at dere får riktig link. Dette gjøres også til Stein

Vel møtt!

- Styret